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Opis Produktu 

 

Kod produktu WEG_CF/100 ZDJĘCIE 

Nazwa produktu Wege Burger Falafel 100g 

 

Opis Hamburgery wege, mechanicznie 

formowane, głęboko mrożone. 

Wymiary L W H 

110mm 110mm 10mm 

Forma Okrągła 

Rozdrobnienie 3,5mm 

Gramatura 100g 

Identyfikacja konsumenta Produkt nadaje się do spożycia po 

ukończeniu pierwszego roku życia 

Identyfikacja odbiorcy Punkty gastronomii FAST-FOOD, Restauracje, Hurtownie gastronomiczne, Sklepy 

Charakterystyka produktu Produkt, nadaje się do spożycia po poddaniu obróbce cieplnej. 

Skład Ciecierzyca, woda ,przyprawy,  błonnik grochowy, płatki owsiane(Gluten)                 

izolat białka grochowego, mąka ryżowa, sól 

Pochodzenie surowca 
EU 

Nr. weterynaryjny 

podmiotu wytwarzającego 
PL10204006WE 

Alergeny Możliwość wystąpienia: glutenu, soi, gorczycy na skutek zanieczyszczenia 

krzyżowego 

Sposób przygotowania Frytkownica 180C – 3min 

Sposób przechowywania Poniżej – 18C Po rozmrożeniu nie zamrażać ponownie. 

Termin przydatności do 

spożycia 

12 miesięcy od 

daty produkcji 

Termin przydatności do spożycia 

po otwarciu opakowania i 

przechowywaniu w temperaturze 

0C-4C 

n/a 

GMO NIE 

 

 

Charakterystyka fizyko-chemiczna 

 

 

Cechy chemiczne Zawartość białka%  

Zawartość tłuszczu%  

Zawartość wody%  

Cechy fizyczne Barwa Blado beżowa typowa dla 

ciecierzycy z widocznymi 

przyprawami. 

Zapach Typowy, bez zapachów obcych 

Smak Typowy dla ciecierzycy z wyraźną 

nutą przypraw. 

Konsystencja Składniki rozdrobnione i 

równomiernie rozmieszczone. 
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Charakterystyka mikrobiologiczna 

 

Cecha Norma 

Bakterie Staphylococcusaurerus nieobecne w 25g 

Bakterie beztlenowe 

przetrwalnikujące 
nieobecne 

Bakterie z grupy Coli < 5.000 jtk/g 

Pałeczki z rodzaju Salmonella nieobecna w 25g 

 

 

Wartości odżywcze 

 

 

 kJ/kcal Tłuszcz  Kwasy 

tłuszczowe 

nasycone 

Węglowodany/ 

w tym cukry 

Białko Sól 

w 100g 678/162 3,2g 0,4g 29g/2,5g 9,4g 1,1g 

 

 

Dane logistyczne 

 

 
Rodzaj 

opakowania 
KOD EAN 

MASY Wymiary mm 

Brutto Netto L W H 

Op.jedn. Worki folia PE 5905977006374 0,81 0,80 310 150 n/a 

Karton Tektura falista 5905977006381 7,56 7,20 375 265 205 

Paleta EUR EPAL n/a 569,32 518,40 1200 800 1800 

 

Sztuk/Op.Jedn. Op.jedn./karton Karton/warstwa Warstw/paleta Karton/paleta Op.jedn./paleta 

8 9 9 8 72 648 

 


